Haec habui quac mandato augusti Pontificis Amplitudini

Tuae perscriberem. Ipsa vero Sanctitas Sua spem cerlam fo-

vel, Episcoporum hac etiam in re navitati et industriae alacri-
tatem Cleri, Deo bene iuvante, responsurani.

Interim Amplitudini Tuae fausta cuncta ex animo adprecor.

Romae, ex Secretaria SS. Rituum Congregationis, die xviu
Aprilis mMpcceen.

Amplitudinis Tuae

uti Frater addiclissimus
D. Carp. FERRATA S. . C. PRAEFECTUS.

D). Paxiar Ancmiep. Laopicen. S. R. C. Secrelarius.
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EPISTOLA .
ad Episcopos Austriae.
DE UNIVERSITATE CONSTITUENDA.I
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vop votis decessorum vestrorum. multorumgue annorum
Q operd praeparatum, absolutionem tamen perfecticnemqt.le
ad haec usque tempora desideravit, maximo nunc cym gaud?o
nunciatis properare feliciter ad exitum. Nam sunt fere in
promptu praesidia ad catholicam Studiorum Universitalem con-
dendam, unusque est omnium vestrum consensus posse 1am
admoveri manus ad magnum illud Lyceum constituendum, cu-
ius mansit quidem longior, quam debuit, expeclalio, at oppor-
luna item et apla ratio succrevit. Quapropter ad consilia yestra,
(uae ipsa per se commendantur, libentes Nos et approbantes
accedimus, atque illud vobis apertum demonstratumque volu-
mus, omnem Nos iucunditatem ex allato nuncio percepisse,
quippe comparari ubique ct amplificari illustria et sancta stu-

DE VOTIS SIMPLIC, VOTIS SOLEMN. PRAEMITTENDIS. 10§

diis domicilia, summopere gaudemus. Ilanc autem animi No-
stri sententiam voluptatemque in id etiam declaramus, ut ad-
datur fidelibus vestris, ut par est, incitamentum, quo rem tan-
tam ac tam salubrem alacriore voluntate maturent, opemque
conferendo perficiant. Celera, sollertiae vestrae, uti semper,
confidimus, nihilque dubitamus de eorum liberalitate et con-
sensione, quorum commodo expetita existit Universitas. Quae
autem ad hoe tale Lyceum pertinere existimantur, ubi primum
erunt omnia instructa ac parata, rem Nohis patefaciendam esse
volumus per sacram studiis regendis Congregationem; haec
enim in id munus incumbit ut et statum Nobis negotiorum id
genus exponat, et mandata potestate utalur scholarum catho-
lici nominis ad Sacros Canones constituendarum.

Mentem interea Noslram laetam ac benevolentem unicuique
vestrum testamur; caelestiaque suscepto operi munera adpre-
cantes, benedictionem Apostolicam vobis omnibus impertimus,

Datum Romae apud S. Petrum die xxx Aprilis mpcccen,
Pontificatus Nosiri anno vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.
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DECRETUM

DE VOTIS SIMPLICIBUS VOTIS SOLEMNIBUS
A MONIALIBUS PRAEMITTENDIS
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PERPENSIS temporum adiunctis, attentisque peculiaribus ca-
sibus, qui ad Sanctam Sedem haud raro deferuntur, nec
non postulatis sacrorum Antistitum, visum est huie sacrae Con-
gregationi Eminentissimorum ac Reverendissimorum Patrum
S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcopo-
rum et Regularium praepositae non esse ulterius cunctandum
super quaestione iampridem proposita : an scilicet et quomodo
expedial praescribere, ut in sanctimonialium monasteriis, in
quibus solemnia vola nuncupantur, praemittantur solemnibus
vota simplicia ad certum tempus duratura. Re itaque mature
perpensa ac discussa, in conventu plenario habito in aedibus
Vaticanis die xiv Martii mwpcccen, praefali Eminentissimi ac
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Reverendissimi Patres S. R. E. Cardinales censuerunt : sup-
plicandum esse Sanctissimo Domino Nosiro Leoni Divina Pro-
videntia PP. XIJI, ul ad moniales votorum solemnium exten-
dere dignaretur, iuxta congruum modum, ea quae salubriler
constituta fuerunt a fel. rec. Pio PP. IX pro religiosis viro-
rum familiis, per encyclicas litteras sacrae Congregationis su-
per Statu Regularium, incip. Neminem latet, datas die xix Mar-
1ii MpcocLvi, et per litteras sub anulo Piscatoris, incip. Ad
universalis Ecclesiae regimen, datas die vir Februarii Mpccerxi,
cum subsequutis respective declarationibus.

Porro Sanclitas Sua, in Audientia habita ab infrascripto
Cardinali praedictae sacrae Congregationis Praefecto die
nr Mail mpccoen. audita de praemissis relalione, sententiam
praelaudalorum Patrum Cardinalium probavit, mandavitque
per huiusmet sacrae Congregalionis decretum edici praescrip-
tionum capita, q'u@e infra scripta sunt, perpetuo inviolateque
servanda :

T

In omnibus et singulis sanctimonialium monasteriis c¢uius-
cumque Ordinis seu Instituti, in quibus vota solemnia emittun-
tur, peracla probatione et novitiatu ad praescriptum sacri Con-
cilii Tridentini, Constitutionum Apostolicarum et legum Ordi-
nis seu Instituti a Sancta Sede approbatarum, noviliae vota
simplicia emittant, postquam expleverint aetatem annorum sex-
decim ab eodem Concilio Tridentino statutam vel aliam maio-
rem, quac forsan a constitutionibus proprii Ordinis vel Insti-
tuti a Sancta Sede approbatis requiratur.

10 b

Huiusmodi professae, post expletum triennium a die, quo”

vota simplicia emiserint, computandum, si dignae reperiantur,
ad professionem votorum solemnium admittantur : sublata cui-
libet potestate hac super re dispensandi, ila nempe ut si qua,
non exaclo integro triennio, ad professionem solemnem, qua-
cumque ex caussa, admitteretur, professio ipsa irrita prorsus
foret ac nullius effectus. ; :

I11.

Firma tamen in suo quaeque robore manere declarantur in
dulta a Sancta Sede iam impertita, quorum vi, nonnullis in
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locis seu Instituiis, professio votorum simplicium ad longius
tempus emitti possit.
1v.

Praeterea ex iustis et rationabilibus caussis, de quibus tum
monasterii Superiorissa tum novitiarum Magistra fidem scrip-
to facere debent, poterit Ordinarius pro monasteriis suae iuris-
dictioni subiectis et Superior Generalis seu Provincialis pro
monasteriis, quae exemplionis privilegio gaudent, indulgere,
in casibus particularibus, ut professio votorum solemnium dif-
feratur, non tamen ultra aetatem annorum viginti quinque ex-
pletorum.

A

Vota simplicia, uti praefertur, emissa perpetua sunt ex parte
voventis ; et dispensatio super iisdem Romano Pontifici reser-
vatur.

VI.

Prq!’essae istiusmodi votorum simplicium fruuntur et gau-
dep[‘. nisdem indulgentiis, privilegiis et favoribus spiritualibus,
quibus legitime fruuntur et gaudent professac votorum solem-

nium proprii cuiusque monasterii ; el quatenus morte praeve-
mantur ad eadem respeclive suffragia ius habent.

VII.

Eaedem tenentur ad observantiam regularum et constitutio-
num non secus ac solemniter professae ; itemque tenentur choro
inferesse : qualenus vero legilime impediantur quominus choro
intersint, ad privalam officii divini recitationem non obligantur.

VIIL.

Tempus a constitutionibus - cuiuslibet Ordinis seu Instituti
p_raescr'iptum ad vocem activam el passivam assequendam a
die emissionis votorum simplicium computatur : verumtamen
professae votorum simplicium nunquam suffragium, imo ne lo-
cum quidem habebunt in capilulis in quibus et quatenus agitur
de admiltendis ad professionem" solemnem; eaeque deputari
quidem poterunt ad minora coenobii officia ; sed ad munia Su-
perlo-r%ssae, Vicariae, Magistrae novitiarum, Assistentis seu
Consiliariae, et Oeconomae eligi nequeunt.
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IX.

Potiores iure, utpole seniores, censentur quae pr"ius vota
simplicia nuncupaverint ; ita tamen ut quaecumque, iuxta su-
perius dicta, professionem solemnem ultra triennium dlSLlll‘B-
rint, loco interim cedant eliam iunioribus solemmte;_- profess;s,
recepturae iterum iura ratione prioris professionis quaesita
ubi primum vola solemnia et ipsae emiserint.

\.

Dos pro quolibet monaslerio statuta tradenda est ipsi mona-
sterio anle prolessionem votorum simplicium. ;

X1

Professae votorum simplicium relinent radicale suorum bo-
norum dominium, de quo definitive disponere non poterunt,
nisi intra duos menses proxime praecedentes professionem so-
lemnem, ad normam sacri Concilii Tridentini Sess. xxv, Q?e
Regular. et Monial., cap. xvi. — Omnino vero interdicta ipsis
est eorumdem bonorum administratio, nec non quorumcumque
rediluum erogalio atque usus. Debent proplerea ante profes-
sionem votorum simplicium cedere, pro tempore quo in-cadem
votorum simplicium professione permanserint, administratio-
nem, usumfructum et uswn quibus eis placuerit, ac elia_m suo
Ordini seu monaslerio, quatenus ex huius parte nihil obstet et
ipsae plena liberlate id opportunum existimaverint. — Quo‘d
si durante tempore votorum simplicium alia bona legitimo ti-
tulo eis obvenerint, eorum quidem dominium radicale acqui-
runt, sed administrationem, usumfructum et usum cedere quam-
primum debent ut supra, servata etiam lege non abdicandi do-
miniura radicale nisi intra duos menses proximos ante profles-

sionem solemnem.
XII.,

Ad dimiitendas e monasterio praefatas votorum simplicium
professas, recurrendum erit, in singulis casibus, ad Sanctam
Sedem, distincle exponendo graves caussas, quae dimissionem
suadere seu exigere videantur, ;

XIII.

Sorori professae votorum simplicium a monasterio disce-
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denti, sive ob volorum dispensationem a Sancta Sede Aposto-
lica impetratam, sive ob decretum dimissionis ut supra emis-
sum, restituenda erit integra dos quoad sortem, exclusis [ruec-
libus,
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Igitur haee sacra Congregatio de expressa Aposlolica aucto-
ritate, praesentis decreti tenore, quaecumque superius praes-
cripta, declarata ac sancila sunt, ab omnibus, ad quos seu
quas spectal, ex obedientiae praecepto servari et executioni
demandari districle iubet, non obslantibus contrariis quibus-
cumque, ctiam speciali et individua mentione dignis, quibus
ad praemissorurn effectum a Sanclitate Sua specialiter et plene
derogatum esse declaral.

Datum Romae, die 1r Maii Mpceoon.
Fr. H. M. Carp. GOTTI, PraErECTUS.

Pu. Grustint, Secretarius.
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ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos
aliosque locorum Ordinarios
pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes.
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IRAE caritatis in hominum salutem exempla, quae a Iesu ./

Curisto praelucent, Nos quidem pro sanctitate officii in-
spicere et persequi adhuc studuimus, ad extremumque vitae
spiritum, ipso opitulanle, studebimus. Nam tempora nacti ni-
mis acriter veritati et iustitiae infensa, quantum erat in Nobis
docendo, admonendo, agendo, prout nuperrima ad vos epistola
Apostolica confirmavit, nequaquam intermisimus ea late prae-
stare, quae sive ad multiplicem errorum contagionem depel-
lendam, sive ad nervos intendendos christianae vitae aptius
conducere viderentur. In his autem duo sunt recentioris me-
moriae, omnino inter se coniuncta, unde Nosmetipsi opportu-
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nae consolationis fructum, tot prementibus aegritudinis caus-
sis, recolendo percipimus. Alterum, quum opLinum lfactu cen-
suimus augusto Cordi Christi Redemptoris universitatem hu-
mani generis peculiari ritu devoveri ; alterum,_ quum omnes
christianum nomen profitentes gravissime horl:aLE sumus, ut Ei
ipsi adhaererent, qui vel singulis vel iu're sociatis via, vfm[as,
vita divinitus est. -— Nunc vero eddem ipsa, advigilanle in Ec~
clesiae tempora, Apostolica caritate moveriur ac prope Im-
pellimur ut aliud quiddam ad ea propos'lta lam cor}fe_cta tam-
quam perfectionem suam addamus, ut v1dellce_t c‘hnstlano po-
pulo maiorem in modum commendemus s_anf:tlssmam Eucua-
risTIAM, quippe donum divinissimum ex intimo plan‘e Qorde
prolatum eiusdem Redemptoris, desiderio ‘deStdemnus'smgu-
larem huiusmodi cum hominibus coniunctionem, maximeque
factum ad saluberrimos [ruclus redemptionis eius dilargien-
dos. Quamquam in hoc eliam rerum genere nonnulla vel ante-
hac Nos auctoritate et studio curavimus. Iucundunlque_rr_len1.9~
ratu est inter celera legitima Nos comprobatione ac pr.lyllegns
auxisse Instituta et Sodalitia non pauca, divinae !{ostlae per-
petua vice adorandae addicla; operam ztem_ dBdISS-l.a.u!; con-
ventus cucharislici digna cum celebritate parique ulililate ha-
berentur ; iisdem praeterea similisque caussae operibus patro-
num caelestem attribuisse Paschalem Baylon, qui mysteril eu-
charistici cultor extitil insigniter pius. — Itaque, Venerabiles
Fratres, de hoc ipso mysterio in quo tuendo illustrandoque
constanter tum Ecclesiae sollertia, non sine praeclar:is Marty-
rum palmis, elaboravit, tum praestantissimorum hominum QOc-
trina, eloquentia, variaeque artes splenc!ide contenderl_mt, libet
capita quaedam alloquendo complecti ; idque ut aperlior atque
expressior patescat eiusdem virtus, qua maxime parte se c!al
praesentissimam hisce necessitatibus temporum allevandis. 5;_17
ne, quandoquidem Christus Dominus sqb excessum mortalis
cursus istud reliquit caritalis immensae in homm_es monumen-
tum, idemque praesidium maximum pro mundi vila', nihil
Nobis de vita proxime cessuris optare felicius possumus quam
ut liceat excitare in omnium animis atque alere memoris gra-
tiae debilaeque religionis affectum erga Sacramentum wmira-
bile, in quo salutis et sollicitis pacis omrlium studiis quaesi-
tae, spem atque efficientiam ‘maxime niti arhltramur._ .

Quod saeculo, usquequaque perturbato et laboranti tam mi-

..

1. lean., v, 52.
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sere, talibus Nos remediis adiumentisque ducimus praecipue
consulendum, non deerunt sane qui demirentur, et fortasse qui
dicta Nostra procaci cum fastidio accipiant. Id nempe est po-
tissimum a superbia : quo vitio animis insidente, elanguescat
in iis christiana fides, quae obsequium vult mentis religiosis-
simum, necesse est, atque adeo caligo de divinis rebus tetrius
incumbat ; ut in multos illud cadat : Quaecumque ignoranl,
blasphemant*. Iam vero tantum abest ut Nos proplerea ab
inito avocemur consilio, ut certum sit contentiore potius studio
et recte animatis lumen afferre et sancta vituperantibus veniam
a Deo, fraterna piorum imploratione, exorare.

Sanctissimae Fucharistiae virtutem integra fide nosse qualis
sit, idem enimvero est ac nosse quale sit opus quod humani
generis caussd Deus, homo factus, potenti misericordia per-
fecit. Nam ut est fidei rectae Christum profiteri et colere sum-
mum effectorem salulis nostrae, qui sapienlia, legibus, insti-
tutis, exemplis, fusoque sanguine omnia instauravit: aeque est
eumdem profiteri colere sic in Eucharistia reapse praesentem,
ut verissime inter homines ad aevi perpetuitatem. ipse perma-
neal, iisque partae redemptionis beneficia magister et pastor
bonus, peracceptusque deprecator ad Patrem, perenni copia
de semelipso impertiat. — Beneficia porro ex Eucharistia ma-
nantia qui studiose religioseque consideret, illud sane prae-
stare atque eminere intelliget, quo cetera quaecumque sunt
continenlur ; ex ipsa nempe vitam in homines, quae vere vita
est, influere : Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mund:
vita®. — Non uno modo, quod alias docuimus, Christus est
vita ; qui adventus sui inter homines caussam professus est
eam, ut afferret ipsis certam vitae plus quam humanae uber-
tatem : Ego veni ut vifam habeant, et abundaniius habeant®.
Statim namque ut in terris benignitas et humanitas apparuif
Salvatoris nostri Dei*, nemo quidem ignorat vim quamdam
continuo erupisse ordinis rerum prorsus novi procreatricem,
eamque in venas omnes societatis civilis et domesticae perma-
nasse. Novas inde homini cum homine necessitudines ; nova
publice et privatim iura, nova officia ; institutis, disciplinis,
artibus novos cursus : quod autem praecipuum, hominum ani-
mos et studia ad veritatem religionis sanctitatemque morum

. Iudae, 10,

. loan., vi, B2.
. Ioan., x, 10.
. Tit., m, 4.
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tradueta ; atque adeo vitam homini communicatain, caeleste}n
plane ac divinam. Huc nimirum ea spectant, quae crebro in
sacris litleris commemorantur, lignum vifae, verbum vilae, li-
ber vitae, corona vilue, nominalimque panis uitafa.

At vero, quoniam haec ipsa de qua dicimus vita expressam
habet similitudinem cum vita hominis naturali, sicut altera
cibo alitur atque viget, ita alleram sustentari cibo suo et augeri
oportet. Apte hic facit revocare quo quidem Christus tempore
ac modo moverit animos hominum et adduxerit ul panem vi-
vum, quem daturus erat, convenienter probeque exciperen‘L.
Ubi enim manavit fama de prodigio quod ille, multiplicatis
panibus in satietatem multitudinis, patraverat ad litus Tiber?aT
dis, confestim plures ad ipsum confluxerunt, si forte par ‘51]'31
obtingeret beneficium. Tum Iesus, opporlunitate arrepta, simi-
liter ac quum feminae Samaritanae, ab haurienda puteali aqua,
sitim ipse inieceral aquae salienlis in vitam aeternam?’, cu‘pi-
dae multitudinis sic erigit mentes, ut panem alium cupidius
appetant gui permanet in vilam aelernam ®. Neque vero huius-
modi panis, instat Iesus admonere, est manna illud c,aeles_te,
quod patribus vestris per deserta peregrinantibus praesto i‘ult_:
neque ille quidem, quem ipsi nuper a me mirabundi accepi-
stis ; verum egomet sum panis iste : Ego sum panis vilae®.
Idemque eo amplius suadet omnibus, et invitando et praeci-
piendo : Si quis manducaverit ex hoc pane, vivet n aelernum ;
et panis quem ego dabo caro mea est pro mundi vila*. Gra}xl—
talem porro praecepli ita ipse convincit: Amen amen dfc_o
vobis, nisi manducaveritis carnem Filii hominis et biberilis
eius sanguinem, non habebilis vilam in vobis °. — Absit igi_tur
pervagatus ille error perniciosissimus opinantium Eucharistla'e
usum ad eos fere amandandum esse, qui vacui curis angusli-
que animo concuicscere instituant in quodam vitae religiosio-
ris proposito. Ea quippe res, qua nihil sane nec excellentius
nec salutarius, ad omnes omnino, cuiuscumque derum mune-
ris praeslantiaeve sint, attinet, quotquot velint (neque unus
quisquam non velle debet) divinae gratiae in se fovere vitam,
cuius ullimum est adeptio vitae cum Deo beatae.

Atgue utinam de sempiterna vita recte reputarent et provi-

1. Ioan., 1, 14.
2:db. v 27,

. Toan., vi, 48.
4. Ib., 52

5. 1b., B4.
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derent ii potissimum, quorum vel ingenium vel industria vel
auctoritas tantopere possunt ad res temporum atque hominum
dirigendas. At vero videmus deploramusque ut plerique cum
fastu exisliment se novam veluti vitam e¢amque prosperam
saeculo indidisse, propterea quod ipsum ad omne genus uli-
lia et mirabilia inflammato cursu contendere suo impulsu ur-
geant. Sed enim, quocumque aspexeris, humana societas, si
a Deo aliena, potius quam quaesild fruatur tranquillitate re-
rum, perinde angitur et trepidat ut qui febri aestuque iacta-
tur ; prosperitati dum anxie studet eique unice fidit, fugien-
fem sequilur, inhaeret labenti. Homines enim el civitates ut
necessario ex Deo sunt, ita in alio nullo vivere, moveri, effi-
cere boni quidquam, nisi in Deo per Iesum Caristum queunl ;
per quem late profluxerunt et profluunt optima quaeque et lec-
tissima. — Sed horum omnium fons et caput bonorum est po-
tissimum augusta Eucharistia : quae quumn eam alat sustentel-